In die Epiphanie

te, et hoc in Chrys. qz non confidebat de
ludeis ne forte quasi amates regem natū
proderent consilii eius (diligenter didicit
ab eis tps stelle qz apparuit eis.) Et h̄m
Remigii. qz timuit qd̄ euemit. l. qz non re
uerterent ad eum. io voluit cum loco sci
re tps regis nati vt eum posset inuenire.
Apparuit autē stella fm Chrys. vt dictum
est. et fm Aug. in ser. de epiph. biennio an
chri nativitatem. Sed Aug⁹ dicit qz so
lum tunc incepunt iter: qn̄ in die nativit
atis chri eis revelatum est cuius esset il
la stella. Chrys. vo vult qz multo ante ve
nire ceperunt. Sed alij tenent qz in die na
tivitatem chri pmo apparuit. (Et mittens
eos in bethleem dixit. Ite et interrogate
diligenter de puer.) Dagi eum regez di
cunt: iste puerum qz ex abundantia: id
est affectu cordis os loquit. (Et cum inue
neritis renunciare milī: vt z ego veniens
adorem eum) Omnia hec dixit vt decipe
ret magos: quia intendebat occidere chri
stum (Qui cum audissent regem abierunt)
recedentes de hierlm vt irent in bethleem.
(et ecce stellam quam viderant in oriente)
sed ad ingressū indee fuerat occulata (an
recedebat eos) ita ppe terram qviam ostē
debat continue (vlogdum veniens staret
supraybi erat puer) Sterit em fm Chrys.
super caput pueri. q. d. Hec est quem que
ritus. (Gidentes autem stellam gauii sūt
gaudio magno valde) Remigius. Nō sa
lis fuit euangeliste dicere gauii sūt: qz ad
dicit gaudio z magno z valde. Hec ille.
Gauii sunt fm Chrys. qz spes eoz non
erat decepta sed confirmata. Gauii sunt
gaudio fm Glo. quia gaudebant propter
deum qui est verum gaudiū: z gaudio ma
gno fm evundem: qz de magno gaudebat.
z valde fm Remigii. quia de re perditat
inuenta magis qz de semper possessa gau
demus. (Et intrantes domū inuenerunt
puerū) Leo in ser. Epiphane. Quantit
ate paruum: alienē opis indiguum: fan
di impotentem: z in nullo ab humane in
fante generalitate discretum. quia sic ut si
dera erant testimonia que in eomāesta
tem invisibilis diuinitatis assererent. ita
probacissimū debebat esse sempiternaz illo
lam essentiaz filij dei personam hominis.

suscepisse. Hec ille. (Cum maria) sola sine
Ioseph fm Rabanū. ne quasimbra suspic
tionis occasio daref gentib (matre eius)
in ueste paupere qualem poterat habere
xpo carpentari peregre constituta: vt di
cit Chrys. Unū si terrenum regem. l. ter
reno more natum z regnaturū nihil ampli
us ceteris regib habentē quisiſſent: fuisq
sent confusi. Sed stelle testimonio conten
ti gaudebant contemptibile puerum aspi
cere: quem terribilem eis spūs ostēdebat
Unū subditur. (Et procidentes adorauer
runt eum) fz adoratione latrī. qz fm san
ctū Tho. iij. pte. q. xxvij. intellexerunt eū
esse deum: qd̄ ego intelligo tunc cum illū
vidērunt. qz verisimile est qz paulatim ma
gis ac magis fuerint diuino lumine amo
re perfusi. tunc autem maxime quandove
raciter aderat rex z regina celoz. (Et ap
tis thesauris suis) Per thesauros debes
mus intelligere preciosa que cerebant ad
offerendum z non ad exponendum p suis
expensis. Et hos thesauros non aperue
runt in via. sed tunc cum voluerunt offer
re munera chio: vt dicit sanctus Tho.
sup Datt. qz quis etiam z aperuerint the
sauros suos cum recesserunt de patria qz
tunc inde accepert que reponerent ad
offerendum. (Obtulerūt ei munera aux:
ibus z myrrā) Consuetudo em fuit apd
Persas vt sanc⁹ Tho. testavbi s. qz sem
p cum munere adorabant. Est autē sciē
dūmvt dicit idem. iij. pte. vbi s. qz magi di
uinitus fuerunt edocti de munerib offe
rendis z reuerentia exhibenda. Et dato
vt dicit Chrys. qz ipsi non intelligerent si
gnificata suoy munex: spūssancus qz eos
adduxerat ad chrm ordinabat illa mune
ra ad aliquid significandū. Et sic dicit Re
mig⁹. cu reges fuerint tres z mūera tria
nō obtulerūt singuli singula: fz singuli oia
i. aux:ibus: z myrrā. Rō istoz munera
lralis fm. l. qz sine significatione p̄siderat
duplex z suevit assignari. Prima qz de ta
libo z sueverunt reges arabuz facere aze
nia. Unū dicit Glo. qz morem seruant sue gen
tis. Secunda qz obtulerunt aurum z paug
tem: quaz videbant in matre z filio. thus
contra ferorē loci. z myrram ad fortā
dum z solidādū pueri membra. Dystic
b 2